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Tegevusaruanne

Aktiver OÜ on loodud 22.10.2015. Firma peamisteks tegevusvaldkondadeks on raamatupidamisteenuste ja raamatupidamis- ning

maksukonsultatsioonide osutamine.

2021 aastal vähendas Aktiver OÜ oma väljakujunenud tegevust. Sellest ka müügitulu vähenemine.

2021 augustis soetas OÜ 40% osaluse OÜ-s Tristen Trade Investment, kelle põhitegeusealaks on valdusfirmade haldus. Osaluse

soetusmaksumus oli 5000 euri. 2021 majandusaasta kohta Tristen Trade Investment OÜ majandusaasta aruannet ei pea koostama, tema

esimene majandusaasta on 17 kuu pikkune.

OÜ Aktiver juhatuses on üks liige, kellele ei ole tasu makstud. 2021 makstud dividende summas 57 545 eurot

 Mõõtühik 2021 2020

Müügitulu EUR 108 887 119 183

Müügitulu kasv/langus EUR -10 296 -23 110

Kasumlikkus / tasuvus    

Ärikasumimarginaal % 13,86 4,0

Varade käibekordaja korda 4,95 1,20

Maksevõime    

Lühiajalise kohustiste kattekordaja korda 1,30 2,87

 

Finantssuhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Ärikasumimarginaal (%) = (ärikasum / müügitulu) x 100

Varade käibekordaja (kordades) = müügitulu / varad

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustised
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 441 86 288  

Nõuded ja ettemaksed 5 659 12 097  

Kokku käibevarad 16 100 98 385  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 000 0 3

Materiaalsed põhivarad 902 2 149  

Kokku põhivarad 5 902 2 149  

Kokku varad 22 002 100 534  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 000 20 000  

Võlad ja ettemaksed 7 526 14 224 5

Kokku lühiajalised kohustised 12 526 34 224  

Kokku kohustised 12 526 34 224  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 015 38 073  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711 25 487  

Kokku omakapital 9 476 66 310  

Kokku kohustised ja omakapital 22 002 100 534  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 108 887 119 183 6

Muud äritulud 893 107  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 966 -5 515  

Mitmesugused tegevuskulud -7 101 -18 078  

Tööjõukulud -78 683 -90 048 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -737 -863  

Muud ärikulud -199 -34  

Ärikasum (kahjum) 15 094 4 752  

Intressitulud 3 20 735  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 097 25 487  

Tulumaks -14 386 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711 25 487  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Aktiver 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti

finantsaruandluse standard on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendmaterjalid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruanne on koostatud väikeettevõtte kategooria järgi.

Raha

Rahana kajastatakse aruandes arvelduskonto jääki. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle kontsern omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui kontsern omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes

investeeringuobjekti omakapitalis ja omandamisel tekkinud firmaväärtuse allahindlustega või negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega,

miinus investeeringu väärtuse languse allahindlused.

Aktiver OÜ-le kuuluv osa sidusettevõtte majandustulemusest

kajastatakse kasumiaruandes real ” Kasum/kahjum tütar- ja sidusettevõtetest”.

Kui tütar- ja sidusettevõttel on olnud tehinguid, mille

mõju kajastatakse otse omakapitalis, siis

kajastab Aktiver OÜ oma osa nendest tehingutest samuti otse omakapitalis.

Juhul, kui Aktiver OÜ osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütar- ja sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab tütar-ja

sidusettevõtte bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse selliste

pikaajaliste nõuete, mis

sisuliselt moodustavad osa investeeringust investeerimisobjekti, allahindlusena.

Nõuded ja ettemaksed

Kõik nõuded (viitlaekumised ja muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 300 eurot. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused (SME IFRS 17.15, 2.49). 

Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa amortiseeritakse kulusse objekti kasuliku eluea jooksul. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Vara kasuliku eluea määramisel võetakse arvesse  järgmisi asjaolusid (SME IFRS 17.21): 

(a) vara eeldatav kasutamine, lähtuvalt vara oodatavast võimsusest või tootlikkusest; 

(b) vara oodatav füüsiline kulumine. 

 

Amortisatsioonimäär määratakse igale varaobjektile eraldi, lähtudes konkreetse objekti eeldatavast kasulikust elueast. 

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja 

asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. (SME IFRS 17.20). 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad



7

Aktiver OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes. (SME IFRS 17.7). 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 €

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3-5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruande kuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Vabatahtlik omakapitali reserv.

Osaühing on moodustanud vabatahtliku reservi, mida kajastatakse omakapitali koosseisus. Vabatahtliku omakapitali reservi moodustamine,

suurus ja sellesse sissemaksete tegemine otsustatakse osanike üldkoosoleku otsuse alusel vastavalt Eestis kehtivatele õigusaktidele

ning finantsarvestuse põhimõtetele ja reeglitele. Vabatahtlikku omakapitali reservi tehtud sissemaksetelt ei arvestata ega maksta

intressi. Vabatahtlikku omakapitali reservi võib teha nii rahalisi kui mitterahalisi sissemakseid.

Vabatahtlikku reservi võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast omakapitalist või osakapitali

suurendamiseks. Piisava netovara olemasolul võivad osanikud oma otsusega otsustada väljamaksete tegemise vabatahtlikust

reservist. Reservist ei või teha väljamakseid, kui väljamaksete tegemise tulemusel langeks osaühingu netovara alla seaduses sätestatud määra.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lepinguperioodi jooksul, lähtudes sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Müüdud kaupade ja teenuste kulu kajastatakse proportsionaalselt perioodi müügituluga.

Tegevuskuludena käsitletakse kulusid, mis on vajalikud ettevõtte igapäevase tegevuse toimumiseks ning mille olemasolu ei sõltu müügitulust.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele

rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Seotud osapooled

OÜ Aktiver loeb seotud osapoolteks:

- osanikud ja nendega seotud ettevõtted ning nende lähedaste pereliikmetega seotud ettevõtted;

- tegevjuhtkond ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted;

- olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva mõju all olevad ettevõtted.

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aruandva ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda

turutingimustel.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 652 1 054

Üksikisiku tulumaks 391 1 333

Sotsiaalmaks 669 2 282

Kohustuslik kogumispension 40 138

Töötuskindlustusmaksed 49 166

Ettemaksukonto jääk 84  4  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 84 1 801 4 4 973

Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 5 000 0

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 000 0

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2021

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

16180056 Tristen Trade Investment OÜ Eesti Valdusfirmade tegevus 0 40

Omandatud osalused

Sidusettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Tristen Trade Investment

OÜ
40 16.08.2021 5 000

Tristen Trade Investment OÜ ei koosta 2021 majandusaasta kohta aastaaruannet, tema  esimene majandusaasta on 17 kuud pikk.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 077 1 077  

Võlad töövõtjatele 3 500 3 500  

Maksuvõlad 1 801 1 801 2

Muud võlad 1 148 1 148  

Muud viitvõlad 1 148 1 148  

Kokku võlad ja ettemaksed 7 526 7 526  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 637 637  

Võlad töövõtjatele 6 164 6 164  

Maksuvõlad 4 973 4 973 2

Muud võlad 2 450 2 450  

Muud viitvõlad 2 450 2 450  

Kokku võlad ja ettemaksed 14 224 14 224  

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 79 064 85 674

Soome 29 823 33 509

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 108 887 119 183

Kokku müügitulu 108 887 119 183

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamisteenus 108 887 119 183

Kokku müügitulu 108 887 119 183

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 59 007 67 364

Sotsiaalmaksud 19 676 22 685

Kokku tööjõukulud 78 683 90 049

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 3
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 000 20 000

Kokku laenukohustised 5 000 20 000

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 31.12.2020 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 000 20 000 0

Kokku laenukohustised 20 000 20 000 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 000 5 000 20 000 5 000 0

Kokku laenukohustised 20 000 5 000 20 000 5 000 0

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

44 060 36 653

Kokku müüdud 44 060 36 653



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2022

Aktiver OÜ (registrikood: 12933910) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVE PIILMANN Juhatuse liige 13.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711

Kokku 6 726

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 726

Kokku 6 726

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 711

Kokku 6 726

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 726

Kokku 6 726



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 108887 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eve Piilmann 46410310329 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress evepiilmann@gmail.com


